
 
 

                                                             Panorama 7.00 Teknik Özellikler  

 

Uzunluk :       7.00 metre , 

Genişlik :       2.55 metre , 

Yükseklik:      4.00 metre , 

 

Römork : Fren mekanizmalı , çift dingil 3500 kg taşıma kapasiteli , 

Kaplin :    Fren mekanizmalı , 3500 kg. çekme kapasiteli  

Üst yapı : Galvanizli çelik ( 1mm et kalınlığına sahip hafif çelik ), 

Kapı ve pencereler : Isı yalıtımlı alüminyum doğrama , temperli çift ısıcam , 

Elektrik Tesisatı : 4 mm çapında NHXMH halogen-free yanmaz kablo ve spiral borular ile tamamlama , 

Su Tesisatı : Temiz su girişi / atık su çıkışı bağlantıları ve sıcak-soğuk su girişi vanaları , 

Duvar yapısı : 16 mm dış cephe panel veya (thermowood ahşap ) +nem bariyeri + 11 mm osb + çelik 

karkas + cam yünü + 18 mm ahşap ızgara + 12 mm mdf duvar profili  

İç mekanda mat beyaz 12 mm mdf duvar profili , 

Hazeran mutfak dolabı ,  

 Hazeran basamak / gizli çekmeceli elbise dolabı , 

Kendinden derzli mdf parke , 

Loft katta dekoratif yatak başlığı , 

Antrasit renk priz ve anahtarlar , 

Panasonic/Viko halogen-free sigorta kutusu ve siemens kaçak akım roleleri , 

Banyo ve mutfağı bölmeleyen alüminyum raylı sürgü kapı ve cnc motifli gizli kulplu lake kapı 

Banyo duşakabin alanı : 100*90 cm,  

Banyo duvarları : Mermer efektli pvc levha ,  

Banyo tavanı : Poliüretan lambri  

 

 

 



 
 

  
 

Zeminde şasi olarak galvanizli çelik ile gaz altı kaynak yöntemi kullanılmış olup , brüt 23 m2 lik bu 6 

ton taşıma kapasitesine sahiptir ,  

Üst yapı karkası , 1 mm et kalınlığında galvanizli yapısal çelik kullanılarak tamamlanması sonrası 

antrasit renk kenet sac ve thermowood fin çamı harmonize edilerek uygulanmıştır. Dış cephe metrajı 

(çatı hariç ) 75 m2 olup bu , thermowood 25 m2 ve kenet sac 50 m2 uygulanmıştır. 

 Zeminde 18 mm kalınlığında siyah film şeritli , su ve nemden etkilenmeyen plywood kullanılmıştır.  

Elektrik sistemi , halogen –free spiral borular ile korunmuş ve yanmaz 4 mm çapında NHXMH kablolar 

, Panasonic/Viko sigorta kutusu ve siemens kaçak akım roleleri ile tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

  
 

Mutfak ve hazeran model elbise dolapları lake boyalı mdf levhalardan üretilmiş ve teleskopik frenli 

çekmecelere sahip olup , mutfak tezgahı olarak 220 cm uzunluğunda doğal ahşap masif panel/veya 

kompakt laminat  tercih edilmiştir. Banyo alanı brüt 230 cm * 100 cm olup , hilton lavabo ve 304 

kalite krom musluk ve bataryalar , duvara sıfır klozet ve duvarlarda pvc levhalar kullanılmıştır. 

 



 
 

  
 

Evin iç duvarlarında mat beyaz pvc yüzeyli mdf lambri kullanılacak ve tavanda meşe renkli ahşap 

detaylar ile bütünlük sağlanacaktır. 

 

Mutfak Dolabı   220*58 cm 

Basamaklı Elbise Dolabı 268*200 cm 

Loft Kat Elbise Sepetlik 
Bölmesi 

120*35 cm 

Yatak Başlığı  230*90 cm 

Banyo Mobilyası 60*40 cm 

Salon Oturma Grubu 230*190 cm 

 

 

 

 


